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§ 183 Gestaltningsprogram för Fornuddsparken

Fornuddsparken är utan tvekan ett viktigt inslag i livsmiljön för flertalet av
invånarna i Trollbäcken. Som det helt riktigt beskrivs i förslaget till
gestaltningsprogram samsas i Fornuddsparken idag många olika aktiviteter och
typer av rekreationsytor.

Här finns möjligheter för alla åldrar och olika intressen, allt ifrån lekplatser för
barn i olika åldrar, utegym, konstgräsplan för fotboll, boulebanor och till fria ytor
för brännboll, bollspel och picknick, för att nämna ett antal aktiviteter.

Som en av kommunens få riktiga parker är Fornuddsparken och dess närområde
dessutom en grön oas inte bara för trollbäckenborna. Genom den roll som
parken har som ett viktigt inslag för många i vår kommun är det naturligtvis
också av största vikt att Fornuddsparken utvecklas som vår gemensamma park
och att ingen del av den befintliga parkytan tas i anspråk för bebyggelse.

1 samband med den moderatledda alliansens planer på att bygga en ny stor skola
och idrottshall i Fornudden och att placera nybygget i norra delen av
Fornuddsparken, har Samhällsbyggnadsförvaltningen även haft i uppdrag att
arbeta fram ett gestaltningsprogram för Fornuddsparken och dess omgivningar.

Vi vill först framhålla att vi helt avvisar det liggande förslaget beträffande
Fornuddsparken för att bygga en ny skola och idrottshall. Det starkt negativa i
sammanhanget är att nära en tredjedel av den nuvarande parken tas i anspråk
med påföljd att denna del därmed inte längre kan utnyttjas och utvecklas som
park- och grönområde, med plats för exempelvis möten och kulturaktiviteter, till
gemensam framtida nytta och glädje för våra kommuninvånare.

Vi vill däremot understryka att förslaget beträffande förädling och utveckling av
Fornuddsparken i övrigt innehåller många positiva och intressanta idéer och
förslag och kan utan tvekan ses som ett konstruktivt förslag för Fornuddsparken.
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Det klart positiva i gestaltningsprogrammet är den helhetssyn som har tagits för
de olika delarna av Fornudden. Det finns en ambition att få parken att kännas
enhetlig och sammanhållen, med ett antal inslag av olika karaktär, till exempel
caféområde och bryggor och spänger längs stränderna och med en ambition att
öppna upp och göra nu instängda och igenvuxna delar av strandområdena
tillgängliga och attraktiva för våra kommuninvånare.

Därutöver förs fram ett antal idéer och förslag på utveckling och förbättring, vad
avser nya entréer, nyplanteringar, enhetlig allmänbelysning av gångstråk, nya
parkmöbler etc.

Vi påminde vid utskottets sammanträde att det är viktigt att även den yttre delen
av Fornudden sköts och vårdas. Där ligger att historiskt viktigt område med
gamla forngravar från järnåldern och som kommunen har ett ansvar för att vårda
och hålla i godtagbart skick.

Vi instämmer i förslaget att en skötselplan för parken bör upprättas för att
säkerställa en god fortsatt kvalité av parken samt en effektiv drift.

Vi vänder oss däremot starkt emot tanken att uppemot en tredjedel av dagens
parkyta tas i anspråk för ett skolbygge. Vi har visat på alternativ, och vi anser att
en utveckling av Fornuddsparken inte rymmer en stor skola och idrottshall som
kommer att ta en avsevärd del av parkytan i anspråk.

För socialdemokraterna
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